w
"H"

CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA BRAVA

Exmo/ Senhor
ACCS - Automóvel Clube ConceÌho de
Santa Cruz
APARTADO 2- EC SANTA CRUZ
-MADEIRA
9100-909 Santa Cruz

Vossa referência Sua comunicação de Nossa referência:
Proc. n."642/2022

Nossa comunicação de
03/o6/2022

Secção de Enüo: Expediente Arquivo

ASSUNTO: Licenciamento V Rali da Ribeira Brava

Relativamente ao requerimento apresentado nesta Autarquia, via e-mail, solicitando o

licenciamento da prova "V Rali da Ribeira Brava 2022".

Vimos por este meio a autorizar a ACCS. a realizar nos dias 3 e 4 junho a Super

Especial e as etapas integradas do V Rali da Ribera Brava2022.

Declaração de Seguro a emitir pela FPAK - (AGEAS Portugal - Companhia de Seguros,

SA - ApóÌice 004512404759).

Com os melhores cumprimentos,

OV

João Figueira Sousa)
JV

Rua do Visconde, N'56 9350-213 Ribeira Brava
Telef: 291952548 Fax: 291952182 NIF: 5112364L7

email: geral@cm-ribeirabrava.pt Website: www.cm-ribeirabrava.pt
TERRA DE soNHo E rnenrçÃo